

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) สายทางแยกชุมชนทุ่งป่าเก็ดถึงสวนสาธารณะสวนสวรรค์ (ร้องขู่เพิ่มเติม) พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,908 ตารางเมตร ยาว 426 เมตร ตำบลหนองหารอำเภอสุรนทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	375.000	16.19	6,071.25	1.3624	22.05	8,271.47
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	56.250	47.83	2,690.43	1.3624	65.16	3,665.44
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	59.930	614.30	36,814.99	1.3624	836.92	50,156.74
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สง่าชัย วงศ์วัง

13 ธันวาคม 2565 12:46:08

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) สายทางแยกชุมชนทุ่งป่าเกิดถึงสวนสาธารณะสวนสวรรค์ (ร้องชี้ทุตเติม) พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,908 ตารางเมตร ยาว 426 เมตร ตำบลหนองหารอำเภอสุรนทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประทศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,198.500	375.39	449,904.91	1.3624	511.43	612,950.44
5	4.2 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	2,921.500	15.51	45,312.46	1.3624	21.13	61,733.69
6	4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	2,921.500	266.55	778,725.82	1.3624	363.14	1,060,936.05

สง่าชัย วงศ์วัง

13 ธันวาคม 2565 12:46:08

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) สายทางแยกชุมชนทุ่งป่าเกิดถึงสวนสาธารณะสวนสวรรค์ (รองขี้ทุตเดิม) พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,908 ตารางเมตร ยาว 426 เมตร ตำบลหนองหารอำเภอสุรนทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	140.100	250.00	35,025.00	1.3624	340.60	47,718.06
8	5.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.2.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) 5.2.1.1	ม.	267.000	661.75	176,687.25	1.3624	901.56	240,718.70
9	งานยกฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กตาม แบบ 5.2.1.2	ม.	27.000	780.29	21,067.83	1.3624	1,063.06	28,702.81
10	งานฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กตามแบบ 5.3 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 5.3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์ 5.3.1.1	L.S	1.000	1,573.34	1,573.34	1.3624	2,143.51	2,143.51
	ค่าติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว							

สง่าชัย วงศ์วัง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) สายทางแยกชุมชนทุ่งป่าเก็ดถึงสวนสาธารณะสวนสวรรค์ (ร้องขู่เพิ่มเติม) พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,908 ตารางเมตร ยาว 426 เมตร ตำบลหนองหารอำเภอสุรนทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.3.1.2 ค่าติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	L.S	1.000	2,650.69	2,650.69	1.3624	3,611.30	3,611.30
							รวมราคากลาง	2,120,608.21

สง่าชัย วงศ์วัง

13 ธันวาคม 2565 12:46:08

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) สายทางแยกชุมชนทุ่งป่าเกิดถึงสวนสาธารณะสวนสวรรค์ (รังชี้ทุตเดิม) พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,908 ตารางเมตร ยาว 426 เมตร ตำบลหนองหารอำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

สง่าชัย วงศ์วัง
(สง่าชัย วงศ์วัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์
(เอกราช นิธิภัทรนนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศยา ราชกรม

(ยศยา ราชกรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง

13 ธันวาคม 2565